年　　月　　日

笛吹市長　　様
世帯主氏名
届出者氏名
世帯主との続柄　（　　　　　　　　）

やまなし子育て応援カード交付（変更）申請書
　次のとおり届け出いたします。
	住　　所
	笛吹市
電話番号　　　　　(　　　　　)

	届出理由

１　１８歳未満の子どもを養育している
２　母子手帳を交付された

３　笛吹市に転入した

４　笛吹市内で住所を変更した

５　世帯員が変更になった（　増　・　減　）

６　その他（　　　　　　　　　　　　　　）

	届出理由

対象者氏名

	備考

※市記載欄
	本人確認
	□住基カード　　　□免許証　　　□保険証
□その他（　　　　　　）

	世帯番号

	カード

有効期限
	　　年３月３１日